[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2021г.
	       г. Константиновск
	 № 1

О вступлении в должность председателя Собрания депутатов – главы Константиновского района

 В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального образования «Константиновский район», и на основании Решения Собрания депутатов Константиновского района от 01.02.2021 г. № 337
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Считать себя в должности Председателя Собрании депутатов - главы Константиновского района с 01 февраля 2021 года.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Константиновского района

        И.Б. Донецкова
PAGE